

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 45261784

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.932,44 RON - 1.932,44 RON

Descriere: Pachet materiale Adapost Vararie-Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA crt 1 BATERIE CHIUVETA 1 buc 99,16 99,16 18,84 118 2 VATA MINERALA FOLIE ALUMINIU 6 role 109,24 655,46 124,54 780 3 TEAVA POLITUB 32 228 ml 2,52 574,79 109,21 684 4 MUFA POLITUB 32 10 buc 7,56 75,63 14,37 90 5 TEAVA POLITUB 63 4 ml 8,32 33,28 6,32 39,6 6 PANZA BOMFAIER 2 buc 2,52 5,04 0,96 6 7 MUFA POLITUB 63 2 buc 21,01 42,02 7,98 50 8 ROBINET POLITUB 63 1 buc 72,27 72,27 13,73 86 9 MUFA 32*1 FI 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 10 MUFA 32*3/4 FE 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 11 MUFA 32-25 2 buc 6,72 13,45 2,55 16 12 ROBINET POLITUB 32 1 buc 21,01 21,01 3,99 25 13 NIPLU 3/4 1 buc 2,52 2,52 0,48 3 14 NIPLU REDUS 1 1/4 - 1 1 ml 5,88 5,88 1,12 7 15 REDUCTIE ZN 1 1/4 -1 1 buc 2,94 2,94 0,56 3,5 16 SA BRANSARE 63 1 buc 10,08 10,08 1,92 12 17 COT POLITUB 32 2 buc 5,88 11,76 2,24 14 18 TEAVA POLITUB 25 2 ml 2,31 4,62 0,88 5,5 MUFA POLITUB 25 2 buc 5,04 10,08 1,92 12 19 PLASA SUDATA 06 2 buc 142,02 284,03 53,97 338 TOTAL 1932,44 367,16 2299,60
